

**Sisäministeriö**  
kirjaamo@intermin.fi

Päiväys/Datum  
26.01.2021  
Dnro/Dnr  
TRAFICOM/548023/04.04.05.03/2020  
Viite/Referens  
SMDno-2019-1943

### **Liikenne- ja viestintäviraston lausunto poliisin liikennevalvonnan ja liikenneturvallisuuden toimintaohjelman luonnoksesta**

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom kiittää sille varatusta tilaisuudesta antaa lausunto otsikkoasiassa.

Traficom pitää toimintaohjelmaa kokonaisuutena erittäin hyvänä. Rakenne on selkeä ja varsin perusteellisesti taustoitettu, myös toimenpiteiden seuranta on kirjattu kattavasti. Toimintaohjelma on myös yhteensopiva sekä EU:n että kansallisen liikenneturvallisuusstrategiatyön kanssa.

Toimintaohjelmassa korostetaan tietojohdoisuutta sekä yhteistyöhakuisuutta kaikkien liikenneturvallisuustoimijoiden kesken. Tämä on näkynyt myös toimintaohjelman valmistelussa, sillä hankkeen ohjausryhmässä ovat olleet mukana keskeiset liikenneturvallisuuden parissa toimivat viranomaiset ja järjestöt. Osana tietojohdoisuutta poliisi jatkaa tärkeää rattijuopumus- ja rattitutkimustoimintaa (R-tutkimus) sekä osallistuu liikenneonnettomuuksien tutkintalautakuntatyöhön.

Toimintaohjelman luonnoksen 4.2. luvussa on käsitelty liikenneonnettomuuksien aiheuttamia kustannuksia. Väylävirasto on joulukuussa 2020 julkaisut päivitetty onnettomuuskustannukset, joissa on otettu huomioon Traficom in teettämä tuore tutkimus hyvinvoinnin menetyksen arvottamisesta. Kappaleen voisi päivittää uusimpien arvojen mukaisesti. [https://julkaisut.vayla.fi/pdf11/vo\\_2020-40\\_tie-rautatieliikenteen\\_yksikkoarvot\\_web.pdf](https://julkaisut.vayla.fi/pdf11/vo_2020-40_tie-rautatieliikenteen_yksikkoarvot_web.pdf).

Pienemmät teknisiä yksityiskohtia koskevat havainnot viestitään erikseen toimintaohjelman valmistelijoille.

Saarimäki Jarkko  
Ylijohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 26.1.2021. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficom in kirjaamosta.

